Gnosius: cretensis: gnosios enim crētæ urbs fu it clarissima. Spartana: laconica: cretenses autem & Laconici canes aptissimi sunt uenationibus. Pāphagus. omnia comedens. Pan. n. totū significat. φαλω comedo. Dorceus acute uideōs Δερκῶ. enim. est uideo. Oribasus. montes ascē dens. οροσ enim mons dicitur. Βασιλῶσ ascendo. Nebrophonosq̄ ualens. Inulos. hoc est ceruo rum catulos interficiens. μενροσ. enim. Inulum significat. φορεω interficio. Trux theron terribilis aspectu. Theron autem dicitur ferinus ac feras persequens. θηρ. n. fera dicit. Lelape. a uelocitate atq̄ impetu sic est appellata. Νά λελαψ λελαπτοσ turbinem significat: Et pedibus Pterelas Altus siue alis impulsus Pterelas trāsterri p̄t. πτεροσ nāq̄ ala. ελαψ ἰπеллe significat. q̄ uis in exemplaribus corrupte pterelas legatur.

Are. uenatio interpretatur αῤρα. Hyleus. Syluestris. ὕλη nāq̄ syluam significat. Nape quod in salibus uersaretur. πῆπη. enim. vηπησ dicitur terræ planicies. Poemenis. pastoralis. ποιμην nāq̄ pastorē significat. Harpyia. rapax & Harpyiarum similes q̄ aues sunt rapacissimæ. Sicyonus Ladō. A fluuio arcadiæ nomen fuit hic canis. Nā a fluibus ē: nūc canes iterdū cognouant. Sicyōus at ab urbe Pelopōnēsi Sicyōe: q̄ & Mecō & Telechinia ēt fuit dcā. Substricta: cōstricta & pua

Peruenit in lucum: sic illum fata ferebant. Qui simul intrauit rorantia fontibus antra Sicut erant nudæ: uiso sua pectora nymphæ Percussere uiro: subitūq̄ ululatus omne Impleuere nemus: circumfusæq̄ Dianam Corporibus texere suis: tamen altior illis Ipsa dea est: colloq̄ tenuis supereminet omnes Qui color infectis aduersi solis ab ictu Nubibus esse solet: aut purpureæ auroræ. Is fuit in uultu uisæ sine ueste Dianæ.

Quæ q̄q̄ comitum turba est stipata suarum. In latus obliquum tamen astitit: oraq̄ retro Flexit: & ut uellet prompta habuisse sagittas. Quas habuit: sic haufit aquas: uultūq̄ uirilē Perfudit: spargensq̄ comas ultricibus undis. Addidit hæc cladis prænuncia uerba futura. Nunc tibi me posito uisam uelamine narres. Si poteris narrare licet: nec plura minata Dat sparso capiti uiuacis cornua cerui. Dat spaciū collo: summasq̄ cacuminat aures. Cū pedibusq̄ manus: cū longis brachia mutat Cruribus: & uelat maculoso uellere corpus. Additus & p̄uor est: fugit Autoneius heros. Et se tam celerem cursu miratur in ipso. Ut uero uultus & cornua uidit in unda. Me miserū dicturus erat: uox nulla secuta est. Ingemuit: uox illa fuit: lachrymæq̄ per ora Non sua fluxerunt: mens tantū pristina māsit.

Quid faciat: repetat ne domū & regalia tecta An lateat siluis: pudor hoc timore ipedit illud. Dū dubitat: uidere canes: primusq̄ Melāpus Ichnobatesq̄ sagax latratu signa dederunt. Gnosius ichnobates: spartana gente Melāpus Inde ruunt alii rapida uelocius aura Pāphagus & Torceus & oribasus arcades oēs Nebrophonosq̄ ualēs: & trux cū lelape therō Et pedibus Pterelas: & naribus utilis agre, Hyleusq̄ ferox nuper percussus ab apro. Deq̄ lupo concepta Nape: pecudesq̄ secuta Poemenis & natis comitata Harpyia duobus. Et substricta gerens sicyonis ilia Ladon.

Et drōas: & canachæ: stichæq̄: & tigris: & alce. Et niueis Leucon: & uillis asbolus atris: Præualidusq̄ Lacon: & cursu fortis Aello: Et Thous & cyprio uelox cum fratre Lycisee: Et nigram medio frontē distinctus ab albo Harpalos: & Melæus. hirsutaq̄ corpe Lachne Et patre Dictæo sed matre Laconide nati Labros & Agliodos: & acutæ uocis Hylactor. Quosq̄ referre mora ē. ea turba cupidine p̄de Per rupes scopulosq̄: adituq̄ carentia saxa. Quæq̄ ē difficilis: quæq̄ ē uia nulla sequunt. Ille fugit: per quæ fuerat loca sæpe secutus. Heu famulos fugit ille suos. clamare libebat Actæon ego sum. dominū cognoscite uelstrum Verba animo defunt. resonat latratibus æther. Prima Melanchætes in tergo uulnera fecit. Proxiam Theridamas. oresitrophus hæsit i harmo Tardius exierant. sed per compendia montis Præcipitata uia est. dominum retinentibus illis Cætera turba coit: confertq̄ in corpore dentes. Iā loca uulneribus defunt. gemit ille: sonumq̄ Et si non hominis: quē non tamen edere possit Ceruus: habet. mœstisq̄ replet iuga nota q̄relis Et genibus pronis supplex similisq̄ roganti Circumfert tacitos tanq̄ sua brachia uultus. At comites rapidum solitis hortatibus agmen Ignari instigant: oculisq̄ Actæona quærunt. Et uelut absentem certatim actæona clamant. Ad nomen caput ille refert: & abesse quæruntur Nec capere oblata segnem spectacula præde. Vellet abesse quidē. sed adest. uelletq̄ uidere: Non etiam sentire canum fera facta suorum. Vndiq̄ circūstant: mersisq̄ i corpore rostris Dilacerant falsi dominum sub imagine cerui. Nec nisi finita per plurima uulnera uita Ira pharetræ fertur satiata Dianæ. Rumor in ambiguo est. alijs uiolentior æquo Visa dea est: alijs laudant: dignamq̄ seuera

Et drōas. Currens. Δρῶσ enim cursum significat. Canachæ. κερχῆσ strepitum significat: unde nomē cani fuit inditum: quod eius latratu omnia resonarent. Stichæq̄. Hoc a colorum uarietate nomen sumpsit. Nā σικτῆ distincta uariis maculis dici potest ἀπο τῶν σικτῆσ. a distinguendo. Tygris. Tygridi similis quæ est fera uelocissima. Et Alce. Similis Alce feræ perniciosissima: de qua Plinius. Septentrio fert & aquorum greges ferorum: sicut asinorum Asia & Africa. Præterea alcenni proceritas aurium & ceruicis distinguat iunēto similem: ἀλκη etiam robur potentiaq̄ dicitur. Leucon. Albus a colore. λευκοσ. n. album significat. Et uillis albo-

lus atris. hoc est. pi is nigris. Asbolus autē a colore est dictus. ασβολοσ. n. fuliginem significat: eo quod nigris uillis ac fuliginosis esset. Lacon. a patria: quod laconicus esset. Aello. a procella: quod esset impetuolus. Aella nāq̄ turbinem significat & procellam. Thous. uelox dicitur & impetuolus. Tamesti Thos forsitan rectius legeretur. Sunt enim Thoes: ut scribit Plinius: luporum genus procerius lōgitudine: breuitate cruruum dissimile: uelox saltu: uenatu uiuens: Inno-

cuum homini. habitum nō colorem mutat: per huc hinc hytri. ætate nudi. Lycisæ: canis ex lupo nata Lycisca dicitur: quasi parua lupa: est enim diminutiuum a lupo: qui græce dicitur λυκοσ.

Harpalos: rapax ἀρραξω nāq̄ rapio significat. Melancus. Niger. Hirsutaq̄ corpore lachne: uerbum de uerbo expressit. Lachne enim uillog densitas uocatur. Dictæo. cretensis. Labros. hoc quoq̄ nomen cani conueniens est: uehemens enim impetuolusq̄ trāsierit. Et Agliodos. Splendidos ac nitentes habens dentes interpretatur. ἀγλαοσ nāq̄ splendidus. ὀδοσ dens dicitur. q̄q̄ mihi potius uidetur legēdū esse Agriodus: qui agrestis ac feroci dente interpretari potest ἀγριοσ nāq̄ agrestis feroxq̄ dicitur.

Hylactor. Latrator. Nam ὕλακτωσ latro significat. Sæpe secutus. Canes suos subaudiamus. Melanchætes iubam & pilos habens nigros. χερτῆ namq̄ iuba dicitur. Theridamas. Feras domans. Nam θηρθηροσ fera dicitur. ἀμετροσ domo. Oresitrophus. In montibus nutritus. οροσ enim montem. Τρεφω significat nutrio.

Præcipitata uia ē. præcipiti cursu p̄cta. Per compendia montis. per compendiosa & breuia montis itinera. Quē non tamen edere possit ceruus. hoc est: nec hoīs uocē: nec cerui habet: sed dissimilē emittebat sonū: ac q̄relas. Iuga nota. cognitos ipsi montes. Circūfert tacitos: hoc ē: pro manibus & brachiis quæ in crura fuerant cōuertita: uultus ac faciē circūferebat. At comites. actæonis focii. Agmen: canū multitudinē. At nomen caput ille refert: retrahit: atto lit cum respondere nō possit. Est autē parenthesis. In corpore. In carne. Rostris. oribus. Nā rostra pprie auium dicuntur: per similitudinē uero etiam nauium.

Falsi cerui. ficti ac simulati. Pharetræ: pharetra armata. Est. n. nomen participio simile. Pharetra autē sagittarū est repositoriū. Rumor iam biguo ē: Queritur inq̄ utre Diana iuste actæonē ea p̄ena affecerit. Ac multi qdē dicit eam fuisse nimium crudelem: alii recte consuluisse uirginitati suæ asserūt. Violētior. crudelior. Cās. argumēta: q̄bus utraq̄ pars suam defendat opinionem. Hæc autē iccirco a poeta referūtur ut sequētē fabulam: cū superiore trāsformatiōe aptius cōiugat.

Falsi cerui. ficti ac simulati. Pharetræ: pharetra armata. Est. n. nomen participio simile. Pharetra autē sagittarū est repositoriū. Rumor iam biguo ē: Queritur inq̄ utre Diana iuste actæonē ea p̄ena affecerit. Ac multi qdē dicit eam fuisse nimium crudelem: alii recte consuluisse uirginitati suæ asserūt. Violētior. crudelior. Cās. argumēta: q̄bus utraq̄ pars suam defendat opinionem. Hæc autē iccirco a poeta referūtur ut sequētē fabulam: cū superiore trāsformatiōe aptius cōiugat.